
Magistrát města
Frýdku-Místku

Identifikace dokumentu: Požadavky vznesené na schůzi 
Osadního výboru Skalice

Strana 1 (celkem 1)

Odbor:
SOM

Autor, pracovní funkce: 
Ing. Bc. Hana Kalužová– vedoucí 
odboru

Datum pořízení:
9.9.2019

Určeno pro: odbor kancelář primátora, asistentka náměstka primátora

Požadavky vznesené na schůzi Osadního výboru Skalice.

K připomínkám a dotazům vzneseným na schůzi Osadního výboru Skalice, konané 2. 9. 2019, 
sdělujeme:

Bod 3 - Vyčistit žlab před kulturním domem vlevo od hlavního vchodu. 

Odpověď:

Vyčištění žlabu u KD Skalice bude provedeno firmou TS, a.s. zároveň s požadavkem OV Skalice 

na zaasfaltování plochy před KD Skalice.

Na této věci se již pracuje. Termín dokončení do 14 dnů.

Zpracoval: Ing. Bc. Hana Kalužová

               vedoucí odboru správy obecního majetku


